DOM Nº 7213 DE 02/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 286/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  –
SEMDES
CONTRATADA: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI
OBJETO:  Aquisição  de  vale-transporte  para  utilização  nas  linhas  atendidas  pelo
Consórcio  Novo  Trans  conforme  concessão  junto  o  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, através de cartões eletrônicos no Sistema de Bilhetagem Eletrônica para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
– SEMDES, no ano de 2025.
VALOR: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
A(s) despesa(s) decorrente(s) do presente procedimento será(ão) acobertada(s) pela(s)
seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte de Recursos: /150000000001 – Recursos não Vinculados de Impostos e
Transferência de Impostos
PRAZO: 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2024
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social e Luciano Martins Carlette - Presidente da Contratada
PROCESSO: 84613/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360033003000330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7213 DE 02/01/2024

		2024-12-30T16:05:27-0300